ПРОЕКТ

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от_____________        №_____
г.Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в Порядок формирования и

использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного

фонда муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области

В соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести и утвердить в Порядок формирования и использования бюджетных

ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области», утвержденный решением Кирово-Чепецкой городской

Думы от 25.09.2013 № 11/59 (с изменениями, внесенными и утвержденными решением

Кирово-Чепецкой городской Думы от 24.09.2014 № 11/68), следующие изменения:

1.1. В подпункте 4.1 пункта 4 слова «финансовое управление» заменить словами

«департамент финансов».

1.2. Подпункт 4.2 пункта 4 дополнить подпунктом 4 следующего содержания:

«4) обеспечение выполнения функций подведомственного администрации

муниципального образования муниципального казенного учреждения, осуществляющего

дорожную деятельность в отношении автомобильных дорог общего пользования местного

значения.».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк» Кировской
области В.В.Крешетов